

Årsredovisning
för
Dokk Consulting AB
559390-7933

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Svanberg, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för Dokk Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT och primärt för bolag inom IT, Bank, Retail och offentlig sektor.

Företaget har sitt säte i Hässelby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (6 mån)
Nettoomsättning	1 953	1 766	321
Resultat efter finansiella poster	966	1 162	318
Soliditet (%)	79,9	72,3	65,6

Företaget startades under 2022 och har etableras på marknaden under 2023 vilket har lett till att företaget fått många nya uppdrag. Detta har påverkat nettoomsättningen som har ökat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	189 406	687 576	901 982
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		687 576	-687 576	0
Årets resultat			563 633	563 633
Belopp vid årets utgång	25 000	876 982	563 633	1 465 615

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	876 982
årets vinst	563 633
	1 440 615
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (820 kronor per aktie)	410 000
i ny räkning överföres	1 030 615
	1 440 615

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 952 670	1 766 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 952 670	1 766 398
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-184 747	-201 022
Personalkostnader	2	-822 106	-413 155
Summa rörelsekostnader		-1 006 853	-614 177
Rörelseresultat		945 817	1 152 221
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 335	10 222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-301	0
Summa finansiella poster		20 034	10 222
Resultat efter finansiella poster		965 851	1 162 443
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-248 590	-293 491
Summa bokslutsdispositioner		-248 590	-293 491
Resultat före skatt		717 261	868 952
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 628	-181 376
Årets resultat		563 633	687 576

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

1 000 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

0

Summa anläggningstillgångar

1 000 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

238 950

231 000

Övriga fordringar

72 707

49 770

Summa kortfristiga fordringar

311 657

280 770

Kassa och bank

Kassa och bank

1 141 090

1 376 629

Summa kassa och bank

1 141 090

1 376 629

Summa omsättningstillgångar

1 452 747

1 657 399

SUMMA TILLGÅNGAR

2 452 747

1 657 399

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

876 982

189 406

Årets resultat

563 633

687 576

Summa fritt eget kapital

1 440 615

876 982

Summa eget kapital

1 465 615

901 982

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

621 595

373 005

Summa obeskattade reserver

621 595

373 005

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

197 025

230 515

Övriga skulder

168 512

151 897

Summa kortfristiga skulder

365 537

382 412

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 452 747

1 657 399

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Hässelby 2025-04-30

Marcus Svanberg
Marcus Svanberg